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ANUNCIO Nº 2 

 
Convocatoria:  Una plaza de Guarda Vigilante Medioambiental, como 

personal laboral fijo, grupo profesional C2, en turno de 
promoción interna 

Publicación Bases 
y convocatoria:  

B.O.C.M nº 191, de 12 de agosto de 2025 

Procedimiento de 
selección:  

Concurso-oposición 

Trámite:  Publicación de plantilla de respuestas del ejercicio de la fase 
de oposición del proceso selectivo  

 

El Tribunal calificador de la convocatoria, en la sesión celebrada el día 16 de diciembre 
de 2025 ha acordado hacer pública la plantilla de respuestas del ejercicio de la fase de 
oposición celebrado el día 16 de diciembre de 2025. 

Los interesados, en el plazo de 5 días hábiles a contar desde el día siguiente a la 
fecha de publicación del presente Anuncio, podrán formular las alegaciones que 
estimen oportunas sobre el cuestionario, considerándose definitivo el acuerdo de 
resolución sobre las mismas que adopte el Tribunal.  

 

En Pozuelo de Alarcón, a la fecha de la firma 

LA SECRETARIO DEL TRIBUNAL 

 

 

 

 

 

 RECIO JAIMEZ, PATRICIA
 Técnico de Administración General de Servicios
Jurídicos de Urbanismo
 17/12/2025 12:34
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PLANTILLA DE RESPUESTAS DEL EJERCICIO. UNA PLAZA DE GUARDA 
VIGILANTE MEDIOAMBIENTAL, GRUPO C2, POR PROMOCIÓN INTERNA COMO 
PERSONAL LABORAL FIJO DEL AYUNTAMIENTO DE POZUELO DE ALARCÓN 

 

NÚMERO DE 
PREGUNTA 

RESPUESTA 
CORRECTA 

1 B 
2 B 
3 A 
4 C 
5 B 
6 A 
7 B 
8 A 
9 A 

10 C 
11 B 
12 B 
13 B 
14 C 
15 A 
16 C 
17 B 
18 A 
19 C 
20 A 
21 B 
22 B 
23 A 
24 A 
25 A 
26 B 
27 A 
28 B 
29 B 
30 A 
31 B 
32 B 
33 C 
34 A 
35 C 
36 B 
37 A 
38 A 
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39 A 
40 C 
41 B 
42 B 
43 A 
44 B 
45 A 
46 C 
47 C 
48 B 
49 C 
50 C 
51 B 
52 C 
53 B 
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